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ÖZET 

Hiç kuşku yok ki; günümüz dünyasında asansör insan için önemli bir araçtır. O halde önce 
Asansör nedir? Sonrasında Asansör insan için neden önemli bir araçtır? Ve nihayet 
asansörde maliyet  neden önemsenmelidir? 

 

1. ASANSÖR NEDİR? 

 
Asansör bir ulaşım aracıdır. İster az, ister çok katlı olsun bulunduğu binadaki katlar arasında 
ulaşımı sağlar. Biz buna düşey taşımacılık diyoruz.  
 
2. ASANSÖR NEDEN DEĞERLİ BİR İHİYAÇTIR? 
 
Günümüz insanı için asansör bir ihtiyaçtır. Günümüzde artık sıkça rastladığımız gökdelen tarzı 
rezidans ve iş merkezlerinde kullanılan çok sayıdaki asansörlerin sayıları binlere varan her tür 
statüdeki insan tarafından kullanılması asansörün önemini ve değerini artırıyor. 
 
Asansör insan için önemli bir ihtiyaçtır. Çünkü; bugünün genci yarının yaşlısı, bugünün sağlıklı 
insanı yarının engelli insanı olabilir. Villada oturuyorum, bizim asansöre ihtiyacımız olmaz! 
şeklindeki düşünce tarzı doğru değildir.  Dizlerinde kireçlenme olan veya olması muhtemel 
ailenizden birini düşünün! O haliyle merdiven çıkabilir mi? Oysa iki katlı evinizde uygun bir 
alana yapılmış bir asansör, yakınınızın bu rahatsızlığı için kesin çözüm olabilir.  
 
Çok katlı apartmanlarda asansör öylesine büyük bir ihtiyaçtır ki; iki adet yerine asansörün bir 
adet yapılmış olması apartman dairelerinin fiyatını dahi etkileyebilir bilinçli bir alıcı için. Zira, 
tek asansör bulunan bir binada asansörün uzun süreli [5 saati aşan süreler] bir arıza durumunda, 
bina içindeki düşey taşıma sona erecektir. Böyle bir durumda yürüme zorluğu çeken bir çok 
yaşlı, hasta, engelli insan bulunduğu dairesinden dışarıya çıkamaz! Aslında bu durum, o 
apartmanda oturan insanlar için küçük bir felakettir! Zira; arızanın uzun sürmesi durumunda 
evinde mahsur kalan bir hasta, engelli insanın hastaneye gitmek için merdivenlerden eşya gibi 
taşınması gerekebilecektir! 
 
O halde asansör mü? Kapının önünde duran otomobil mi daha önemlidir? derseniz ben; 
kesinlikle asansör daha önemli bir araçtır diyebilirim. Çünkü otomobiliniz yoksa taksi çağırmak 
kolaydır hastaneye hasta yakınınızı götürmek için, ancak asansörünüz bozuksa çaresiz 
kalabilirsiniz bulunduğunuz katta!  
 
Günümüz insanına asansörün önemi ve değeri anlatılmalıdır. İnsanların otomobilini, özel bir 
eşyasını sevdiği kadar asansörünü de sevmesi gerekmektedir onu iyi koruyabilmesi adına.  
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3. İNSANIMIZ ASANSÖRÜN DEĞERİNİN FARKINDA MI? 
 
Maalesef, insanımız asansörün değerinin farkında değil! Bırakınız orta direkt dediğimiz kesimi, 
varlıklı ailelerin bile oturduğu villalarda, apartmanlarda çoğu kez asansörün bakım masraflarına 
pahalı diye itiraz ediliyor. Uzun süredir çalışan ve artık modernizasyon gerektiren asansörler 
için yapılan teklif çalışmalarında, yöneticilerimiz asansörün bakım ve servis hizmetlerini 
yapacak firmada,  nitelikli servis kriterleri aramak yerine daha çok ucuz maliyetli teklifleri 
benimsiyorlar!  Oysa bakım ve modernizasyon işi önemlidir. Asansörün bakımını yapan veya 
yapacak firmanın yapısı, sektördeki konumu, konusuyla ilgili geçerli sertifika durumu, teknik 
eleman gücü, olabilecek arızalara müdahale yeteneği sorgulanmadan sadece fiyat odaklı 
seçimler asansörün performansını doğrudan etkileyebilir. Yöneticinin yanlış bir seçimi 
asansörde daha sonra daha pahalı masrafların çıkmasına neden olabilir. Görsel yönden şık, 
bakımlı, iyi çalışan ve emniyetli bir asansör binanın en değerli demirbaşıdır. Yönetici 
konumundaki insanların bunu bilmesi ve daire sakinleriyle bu değeri paylaşması gerekmektedir. 
 
4. ASANSÖR ve İNSANIN KÜTÜREL BOYUTU 
 
Ülkemizde özellikle son 15 yıla baktığımızda kırsaldan kente var olan göçün daha da arttığını 
görüyoruz. Öyle ki; halk arasında sıkça ifade edilen ‘’İstanbul’da İstanbul’lu yok! ‘’ söylemi 
artan nüfusun çok büyük bir bölümünün göçten kaynaklandığı gerçeğini doğruluyor. Bu gerçek 
sadece İstanbul ile de sınırlı değildir. Başta Ankara, İzmir, Bursa, Kocaeli, Gaziantep gibi tüm 
büyük şehirlerimiz olmak üzere, diğer şehirlerimiz için de geçerli olduğunu söyleyebiliriz. Bu 
gerçeğin diğer bir boyutu da plansız yapılaşma sonucunda ruhsatsız [izin alınmadan yapılan 
yapılar] yapılan çok sayıdaki çok katlı binalar ve bu binalarda kullanılan asansörler kayıt dışıdır. 
Ülkemizde kayıt dışı asansörlerin sayısı ne yazık ki binlerle ifade edilmektedir ve genellikle 
emniyetli asansör sınıfına girmemektedirler! 
 
Artan göçün ve ekonomik büyümenin etkisiyle ülkemizde kentler ve binalar büyüyor. [gelişme 
değil daha çok büyüme] Düne kadar kırsalda küçük bir evde yaşayan insanlar kentlerimizde 
yüzlerce insanın yaşadığı çok katlı binalarda yaşamaya başladılar. Asansörle tanıştılar! Evinden 
çıktığında duvarda ilk kez gördüğü iki butona birden basması bu yüzden fazla 
yadırganmamalıdır! Çünkü; kent yaşamı onun için çok büyük bir değişimdir. Ne yazık ki, göçle 
kentlere gelen insanlarımızın, yeni yaşamlarına uyumu için [oryantasyon] hiçbir eğitim 
verilmemektedir. Bu durumun kentteki yaşamı olumsuz etkilediği bir gerçektir.  
 
Zira; kentlilik bilinci olmayan bir insanın bu özelliği kazanması yıllarını alacaktır. Bana göre, 
çoğumuzun şikayetçi olduğu büyük kentlerimizdeki karmaşanın  önemli bir sebebi, plansız 
yapılanma sonucunda kentlerimizin birer mega köy kent halini almış olmasıdır.  
 
Ben kentlilik bilincini önemsiyorum. Sadece hepimiz için çok önemli bir araç olan 
asansörümüzü değil, yaşadığımız kenti sahiplenebilmek adına önemsiyorum. Ancak toplumun 
geneline baktığımızda, insanlarımızın yaşadığı kenti sahiplenemediğini görmekteyiz. Misal; 
sokakta karşılaştığımız birine sorsanız uzun süredir yaşadığı kent yerine, doğduğu kenti size 
söyleyecektir, oralıyım diye! Oysa kırsalda doğduğu yöreyi çoktan terk etmiş, büyük kente göç 
edeli yıllar olmuştur!    
 
Doğduğumuz yer olmayabilir yaşadığımız kent, hayatı değerli kılmak için kendimizi 
geliştirdiğimiz sonuç olarak da doyduğumuz yerdir yaşadığımız bu kent. Evimiz, ailemiz, 
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işimiz, sevgilimiz, okulumuz, arabamız, köpeğimiz, kafeste kuşumuz velhasıl bize ait ne varsa 
anlamlı bulduğumuz oradadır artık. Bu sahip olduğumuz büyük bir değerdir aslında. O halde bu 
değerin farkında olmamız gerekiyor. Bir insan farkında olmadığı bir şeyi nasıl sevebilir, 
sahiplenebilir ki?  
 
Gerçekçi olmak gerekirse, ülkemizde kent yaşamının yeni olmasından kaynaklanan bir bilinç 
eksikliğidir bizim insanımızın başına gelen. Doğduğu yöreden kaçarcasına geldiği kentteki 
yaşam mücadelesi ilk sırayı alır açık ara, çoğu kez de günü kurtarma telaşıyla  geçer yıllar, 
hiçbir şeyin farkında olmadan..  
 
Bu gün ülkemizde bir çok büyük kentimiz önemli ölçüde turist alan dünyada kabul gören 
kongre merkezleri arasında. Bu tür organizasyonlarla binlerce, milyonlarca insan durmadan 
dünyadaki büyük şehirler arasında yer değiştiriyor. Zaman günümüz insanı için çok değerli, 
yerleştiği otelde odasına çıkmak, toplantısına yetişmek için asansörün önünde zaman kaybetmek 
istemiyor. Bu nedenle otelde konumlanan asansör adedinin, kapasitesinin ve hızının doğru 
seçilmiş olması, kalan misafirlerin memnuniyeti açısından çok önemlidir. Zira; memnun 
kalmayan müşteri kendisini oraya davet eden organizasyona asansörler hakkında şikayette 
bulunacaktır!  
 
Asansörden kaynaklı şikayetlerde tur iptallerinin dahi olduğu, insanların başka ülkelere kaydığı 
günümüzde sık yaşanan bir gerçektir. Bu noktada da asansörün ne kadar önemli bir araç olduğu 
bir kez daha karşımıza çıkıyor.  
 
5. HANGİ BİNALARA ASANSÖR TAKILIR? 
 
Ülkemizde geçerli olan imar kanununa göre inşa edilen  4 kat ve üstü kata sahip olan her tip 
binaya asansör takma zorunluluğu vardır. Binada kullanılacak asansör tipi amaca göre belirlenir. 
Ancak asansör ihtiyacı biraz da ekonomik ve kültürel boyutu olan bir kavramdır, yani insanlar 
arasındaki kültür ve ekonomik seviye farklılığı talepte önemli rol oynar. Misal, kırsal alanda 3-4 
katlı binalarda asansör kullanılmazken, [kırsalda yaşayan bir çok insanımız asansörün 
varlığından, insana olan faydasından habersizdir] büyük şehirlerimizde ve tatil yörelerinde 
yapılan 2 ve 3 katlı villalara asansör talep edilmektedir.  
 
Artık binaların çok katlı gökdelen şeklinde yapılıyor olması bu yapılarda kullanılması planlanan 
asansör adedini de artırıyor. Zira; yüzlerce insanın artık gökdelenlerde çalışması, hatta rezidans 
[residence] diye tanımlanan çok katlı binalarda yaşaması, asansörlere karar vermeden önce, az 
önce değindiğim trafik hesabının yapılmasını gerekli kılıyor.  
 
6. ASANSÖRDE MALİYETİN ÖNEMİ 
 
Gelişmiş ülkelere nazaran ülkemizde asansör sektörü yenidir. 
 
Özellikle son 15 yılda inşaat sektöründeki büyümeye paralel bir gelişme gösterdiği herkesçe 
malum. Sektörün, Standart, Norm ve Yönetmelik bakımından oldukça ileri seviyede olduğu ve 
firmalarımıza doğru destek verdiği söylenebilir. Kuşkusuz bu destekte İstanbul Asansör ve 
Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneğinin [AYSAD] büyük katkısı bulunmaktadır.  
 



 
 

Asansör Sempozyumu 2012 // İzmir  26 

Asansör sektörünün büyüme ve gelişimine baktığımızda, genel olarak asansör taahhüt 
firmalarının üretici firmalar kadar başarılı olamadıklarını görüyoruz. Üretim yapan firmalar 
özellikle son yıllarda oldukça gelişme gösterdiler. İç tüketim kadar olmasa da ihracat artıyor. Bu 
sayede üretim yapan firmalar yeni teknolojileri kullanma imkanına sahip oluyorlar.  
 
Taahhüt firmalarımızın sahası olan bakım ve servis hizmetlerine baktığımızda, konunun ilgili 
alanlara yeterince anlatılamadığı, değer yaratılamadığını, algıda seviyenin düşük olduğunu 
bunun sonucunda da, bakımların nispeten düşük servis ücreti olarak taahhüt firmalarımıza 
döndüğünü görmekteyiz. Ayrıca yeni asansör yapımında özellikle mega projelerde yer alan üst 
segment asansör işlerinde taahhüt firmalarımız neredeyse yoklar! 
 
Bana göre bunun birkaç önemli sebebi var. 
  
Önemli bir sebebi, doğru maliyet hesaplama kültürünün taahhüt firmalarımızın bir çoğunda 
henüz yerleşik olmaması.  
 
Merdiven altı dediğimiz kayıt dışının sektörde hala büyük ölçüde imkan buluyor olması, bu 
olumsuz durumdan kaynaklı haksız rekabet nedeniyle taahhüt firmalarının yeterli kaynağa sahip 
olamamaları ve bir çoğunun kurumsal yapıya geçememiş olmaları.  
 
Diger bir sebebi, taahhüt firmalarımızın çoğunluğu üst segment asansör işlerinde uluslararası 
tecrübe ve insan kaynaklarından yoksun olmalarıdır. Lisan bilmeme problemi ve bu segmentte 
henüz ülkemizde üretilmeyen bazı malzeme grubunun temin zorluğu da eklenebilir.  
 
Diğer önemli bir neden güvendir.  
 
Taahhüt firmalarımızın çoğu üst segment işler için güven vermiyorlar. Her şeyden önce 
firmalarımızın ekseriyetinde kaynak problemi var. Üst segment işler için gerekli olan kurumsal 
yapı ve yetkin iş gücü eksikliği diger eksi bir faktör. Sektördeki yüksek kapasiteli asansörleri 
yapmamış olmak, firmalarımız için bu tür işlerde referans problemi yaratıyor. Oysa referans 
önemlidir, yeni işlerde firmaya yapılacak ihaleye davet için çok gerekli bir kriterdir. İyi referans 
olabilecek işlerde firmalarımızın uyguladığı işi alma odaklı düşük maliyet hesaplamaları 
sonrasında büyük sorun yaratıyor. Zira; İş alındığında üretilen asansör kalitesi genellikle düşük 
oluyor ve müşteri memnuniyeti yaratamıyor. İşi yapan taahhüt firmasına bu tür düşük maliyetli 
işler para kazandırmıyor. Hal böyle olunca zaten kaynak problemi yaşayan taahhüt firmalarımız 
bırakınız kendilerini geliştirmeyi, marka değeri yaratmayı yerinde sayıyorlar veya geri 
gidiyorlar!  
 
Böyle olunca da mega yapılarda ve önemli kamu binalarında kullanılan asansörler, ekseriyetle 
ülkemizde bir Türk firması ortaklığıyla uzun yıllardır bulunan uluslararası firmaların ürünleri 
tercih ediliyor.  
 
Taahhüt firmalarımız, gelişme ve marka değerini artırmaya çözüm olarak, orta segment veya alt 
segment işlere yöneliyorlar. Bu doğru bir yöneliştir. Zira;bu segmentte yapılan yeni asansör 
sayısı azımsanmayacak kadar çoktur. Özellikle son yıllarda yeni asansör talebi giderek 
artmaktadır. Bence firmalarımızın kalıcı, güvenilir bir marka olma yolunda yapmaları gereken 
şey, doğru maliyet analizleri kullanmak ve sonucunda da kaliteli asansör üretmek olmalıdır. 
Ülkemizin, sektörümüzün ihtiyacı budur. 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


